
Közlekedésmérnöki  alapképzési szak Légiközlekedési hajózó

Ea. Gy. 1 2 3 4 5 6 7

"A" típusú tantárgyak

Matematika I. AMB1101 2 2 K 4 MII Dr. Blahota István - X

Mechanika I. AMB1102 2 2 K 4 MAI Dr. Péter Károly László - X

Műszaki ábrázolás I. AMB1103 2 2 K 4 MAI Dr. Páy Gábor László - X

Anyagismeret és gyártástechn. I. AMB1104 2 2 G 4 MAI Dr. Páy Gábor László - X

Műszaki kémia AMB1105 1 1 G 2 MAI Dr. Vincze György - X

Informatika AIB1001 0 2 G 2 MII Dr. Ionescu Klára - X

Fizika AMB1107 1 2 K 3 MAI Dr. Beszeda Imre - X

Munkavédelem AMB1108 2 0 K 2 MAI Dr. Ormos László - X

Kommunikáció AMB1109 0 2 G 2 TKI Dr. Mohácsi Márta - X

Közlekedéstan RMB1110 2 1 G 3 MAI Dr. Sikolya László - X

Matematika II. AMB1201 2 2 K 4 MII Dr. Nagy Károly AMB1101 X

Mechanika II. AMB1202 2 2 K 4 MAI Dr. Péter Károly László AMB1102 X

Műszaki ábrázolás II. AMB1203 1 2 G 3 MAI Dr. Páy Gábor László AMB1103 X

Anyagismeret és gyártástechn. II. AMB1204 3 2 K 4 MAI Dr. Páy Gábor László AMB1104 X

Hő- és áramlástan I. AMB1205 1 1 G 2 MAI Dr. Horváth Róbert János AMB1107 X

Géptan AMB1206 2 2 K 3 MAI Dr. Sikolya László AMB1101, AMB1107 X

Közgazdaságtan I. AMB1207 1 1 G 2 GTI Dr. Filep Gyula - X

Közlekedéstechnológia RMB1208 2 1 G 3 MAI Dr. Sikolya László X

Minőségbiztosítás alapjai AMB1209 2 0 K 2 MAI Dr. Szigeti Ferenc János - X

Közlekedési rendszerek RMB1210 2 1 G 2 MAI Dr. Sikolya László - X

Matematika III. AMB1301 2 2 K 4 MII Dr. Gát György Tamás AMB1201 X

Mechanika III. AMB1302 2 2 K 4 MAI Dr. Péter Károly László AMB1202 X

Hő- és áramlástan II. AMB1303 2 2 K 4 MAI Dr. Horváth Róbert János AMB1205 X

Közgazdaságtan II. AMB1304 1 1 K 2 GTI Dr. Filep Gyula AMB1207 X

Gépelemek I. AMB1305 3 2 G 4 MAI Dr. Páy Gábor László
AMB1201, AMB1202, 

AMB1203
X
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Elektrotechnika és irányítástechnika I. AMB1306 2 2 K 3 MAI Dr. Ormos László AMB1107 X

EU ismeretek AMB1307 1 1 G 2 TKI Dr. Rozgonyi Ibolya - X

Üzemi szállítási rendszerek RMB1308 2 0 G 2 MAI Dr. Antal Tamás - X

Logisztikai rendszerek RMB1309 2 0 G 2 MAI Dr. Antal Tamás - X

Gépelemek II. AMB1401 2 2 K 3 MAI Dr. Páy Gábor László AMB1302, AMB1305 X

Elektrotechnika és irányítástechnika II. AMB1402 2 2 K 4 MAI Dr. Ormos László AMB1306 X

Gazdaságtan AMB1403 2 1 K 3 GTI Kozmáné Petrilla Gréta AMB1304 X

Mérnöki etika AMB1404 2 0 K 2 TFI Dr. Trembeczki István - X

Járműrendszerek RMB1405 2 1 G 3 MAI Dr. Lengyel Antal AMB1305 X

Közlekedéstervezés RMB1406 2 1 K 3 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB1210 X

Szállítástechnika RMB1407 2 1 G 3 MAI Dr. Antal Tamás RMB1308 X

Üzemszervezés RMB1501 2 1 K 4 GTI Dr. Nagy Zsuzsanna AMB1403 X

Közlekedési informatika RMB1502 1 2 K 3 MAI Dr. Kiss Zsolt Péter AIB1001 X

Hajtástechnika RMB1503 2 1 G 3 MAI Dr. Lengyel Antal AMB1206, AMB1401 X

Automatizálás I. AMB1504 1 1 K 2 MAI Dr. Ormos László AMB1402 X

Szakdolgozat I. RMB1505 0 0 G 1 MAI - X

Járműfenntartás RMB1506 2 1 K 3 MAI Dr. Kalmár Imre
AMB1204, AMB1206, 

AMB1401
X

Közlekedési statisztika RMB1507 2 1 G 2 GTI Dr. Duleba Szabolcs AMB1301 X

Gazdasági jog AMB1601 2 0 K 2 TKI Dr. Nagy Andrea - X

Automatizálás II. AMB1602 1 2 K 3 MAI Dr. Ormos László AMB1504 X

Közlekedésautomatika RMB1603 2 1 K 3 MAI Dr. Korody Endre Béla AMB1504 X

Szakdolgozat II. RMB1604 0 0 G 2 MAI RMB1505 X

Menedzsment AMB1701 1 1 G 2 GTI Kósáné dr. Bilanics Ágnes - X

Szakdolgozat III. RMB1702 0 0 G 12 MAI RMB1604 X
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Légiközlekedési hajózó szakirány

           "B" típusú tantárgyak

Szakmai angol I. RMB2301 0 2 G 1 MAI Takács Gábor - X

Repüléselmélet RMB2302 4 2 K 3 MAI Dr. Szilágyi Dénes - X

Szakmai angol II. RMB2403 0 2 G 1 MAI Takács Gábor RMB2301 X

PPL-elmélet RMB2404 4 1 G 2 MAI Baku László RMB2302 X

Repülés meteorológia RMB2413 4 1 K 3 MAI Fejesné Sándor Valéria AMB1303 X

Emberi teljesítőképesség és korlátai RMB2514 3 1 K 2 MAI Dr. Hardicsay Gábor - X

Repülési navigáció I. RMB2407 3 3 G 3 MAI Baku László - X

Repülési gyakorlat I. RMB2408 0 60/fév G 1 MAI Baku László RMB2302 X

Repülés előkészítés és tervezés I. RMB2409 2 1 G 2 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2302 X

Szakmai angol III. RMB2504 0 2 G 1 MAI Takács Gábor RMB2403 X

Repülési navigáció II. RMB2506 3 3 K 3 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2407 X

Légijog RMB2507 3 1 K 2 MAI Dr. Moys Péter - X

Repülési gyakorlat II. RMB2508 0 40/fév G 1 MAI Baku László RMB2408 X

Repülés előkészítés és tervezés II. RMB2509 3 1 G 3 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2407, RMB2409 X

Rg. műszerek és elektromos berend. I. RMB2510 2 1 G 1 MAI Dr. Szilágyi Dénes AMB1402 X

Szakmai angol IV. RMB2606 0 2 G 1 MAI Takács Gábor RMB2504 X

Repülési gyakorlat III. RMB2607 0 100/fév G 2 MAI Baku László RMB2508 X

Légijárművek üzemeltetési eljárásai RMB2608 3 1 K 3 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2509, RMB2506 X

Rádióforgalmazás RMB2609 0 4 G 2 MAI Takács Gábor RMB2404 X

Rg. műszerek és elektromos berend. II. RMB2610 2 2 K 2 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2510 X

Rg. sárkányszerkezetek és rendszerek RMB2611 3 1 G 2 MAI Dr. Szilágyi Dénes AMB1401, RMB2302 X

Repülőgép hajtóművek RMB2612 3 1 G 2 MAI Dr. Sikolya László AMB1401, AMB1303 X

Repülő személyzeti együttműködés RMB2705 1 1 G 2 MAI Dr. Szilágyi Dénes RMB2514 X

Repülési gyakorlat IV. RMB2702 0 200/fév G 5 MAI Baku László RMB2607 X


